
kupnísm|ouva

uzavřená podle ustanoveni § 2079 a násl. zákona č 89/2012 Sb., občanský zákoník

l.

Smluvnistrany

Dětský domov, Humpolec, Libická 928
se sídlem: Libická 928, 396 01 Humpolec
zastoupený: lng. Pavlem Matouškem, ředitelem
lCO: 70841586
bankovní spojení: Komerční banka, a, s,
č ú : 1-9-7057340227
(dále jen ,,kupujici")

a

obchodnífirma: FOPO ll., s.r.o.
se sídlem. Lipárecké nám. 654, 394 64 Počátky
lčo: 25159861
bankovní spojení: ČSOg a.s
č,ú 283080134/0300
(dále jen,,prodávajíci")

ll,

Předmět a účel smlouvy
1. Prodávající se touto smlouvou kupujícímu zavazuje ve sjednané době a za sjednaných

podmínek dodat zboží a služby dle specifikace uvedené v příloze č. '1 této smlouvy (dále jen

,,zboží") Zboží musí být nové, nepoužívané.

lll.
povinnosti smluvních stran

1 Prodávající se zavazuje řádně dodat zboží uvedené v čl. ll. smlouvy v termínu uvedeném
v čl lV. této smlouvy, Prodávalící zabezpečí na svůj náklad a své nebezpečí všechny
úkony související s dodáním zboží dle této smlouvy, pokud není v této smlouvě stanoveno
1tnak

2 Kupující se zavazuje řádně dodané zboží dle čl" ll. této smlouvy převzít a zaplatit
sjednanou cenu,

3, Zboží je dodáno řádným a úplným předáním a převzetím dle této smlouvy kupujícím v
termínu stanoveném v čl. lV. této smlouvy.

4 Kupující nabývá vlastnictví ke zboží jeho převzetím od prodávajícího. Převzetí bude
prokázáno podpisem a datem na průvodním dokladu

5. Smluvní strany jsou povinny se vzájemně informovat o všech okolnostech důležitých pro
řádné a včasné dodání zboží a poskytovat si součinnost nezbytnou pro řádné a včasné
dodání zboží.



6, Prodávající je povinen kupujícího neprodleně informovat o jakýchkoliv okolnostech, které
mohou ohrozit nebo způsobit zpoždění dodání zboží. Kupující je povinen informovat
prodávajícího o všech skutečnostech rozhodných pro řádné a včasné dodání zboží.

lV.
Čas a misto plněni

Zboži dle této smlouvy bude prodávajícím dodáno nejpozději do 30.9.2018"

Kupující je povinen prodávajícímu oznámit, kdy bude zboží připraveno k předání a
převzetí a dohodnout s kupujícím termín předání a převzetí zboží"

Místem předání a převzetí je sídlo kupujícího uvedené v čl. l, této smlouvy, O předání a
převzetí zboží bude mezi smluvními stranami sepsán protokol. Pokud bude při předávání
a přebírání zboží zjištěno, že zboží není dodáno řádně, tedy v souladu s touto smlouvou,
je prodávající povinen v přiměřené době zjištěné vady zboží odstranit podle pokynů
kupujícího.

Kupující není povinen převzít zboží, pokud není předáno včas a v souladu s touto
smlouvou. Za takto dodané zboží není kupující povinen zaplatit cenu sjednanou v čl. V.
této smlouvy.

V.
Cena plnění, platební podmínky

1. Celková a nejvýše přípustná cena zboží v rozsahu a v kvalitě dle této smlouvy byla
stanovena dohodou úóastníků smlouvy dle zákona č.52611990 Sb., o cenách, v platném
znění na 949.881,- Kč včetně DPH (slovy: devět set čtyřicet devět tisíc osm set
osmdesát jedna korun českých).

2. Dnem uskutečnění zdanitelného p|něni ve smyslu zákana ó. 23512004 Sb., o dani
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, je den předání a převzetí zboží.

3. Cenu uhradí kupující na základě faktury vystavenó prodávajícím po řádném
a včasném předání a převzetí zbožív termínu uvedeném včl. lV. této smlouvy a to
bezhotovostním převodem na úěet prodávajícího. Splatnost faktury je dohodou
smluvních stran stanovena na 30 dnů ode dne jejího prokazatelného doručení
kupujícího. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle
zákona č.235l2OO4 Sb", o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů,
Kupující si vyhrazuje právo před uplynutím lhůty splatnosti vrátit fakturu, pokud
neobsahuje požadované náležitosti nebo obsahuje nesprávné cenové údale,
Oprávněným vrácením faktury, přestává běžet původní lhůta splatnosti Opravená
nebo přepracovaná faktura bude opatřena novou lhůtou splatnosti.

4. Úhrada za plnění ztéto smlouvy bude realizována bezhotovostním převodem na účet
prodávajícího, který je správcem daně (finančním úřadem) zveřejněn způsobem
umožňujícím dálkový přístup ve smyslu ustanovení § 109 odst. 2 písm c) zákonač.
23512004 Sb. o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen ,,zákon
o DPH") "

5. Pokud se po dobu účinnosti této smlouvy prodávající stane nespolehlivým plátcem
ve smyslu ustanovení § 109 odst. 3 zákona o DPH, smluvní strany se dohodly, že
kupující uhradí DPH za zdanitelné plnění přímo příslušnému správci daně,



1,

Kupujícím takto provedená úhrada je považována za uhrazení příslušné části
smluvní ceny rovnající se výši DPH fakturované prodávajícím.

Vl.
záruka a záruční servis

Prodávající zaručuje dohodnuté vlastnosti zboží po dobu 24 měsíců.

Vll.
Sankce

V případě prodlení prodávajícího s dodáním zboží oproti termínu sjednanému v článku lV,
této smlouvy je kqpující oprávněn požadovat na prodávajícím smluvní pokutu ve výši
0,05% z ceny, aIo zakaždý i započatý den prodlení.

V případě prodlení kupujícího se zaplacením faktury vystavené prodávajícím v souladu
s článkem V. této smlouvy je prodávající oprávněn požadovat na kupujícím rok z prodlení
ve výši 0,05% z nezaplacené ceny, a to za každý i započatý den prodlení.

Zaplacením úroku z prodlení ani smluvní pokuty není omezena výše nároku na náhradu
škody.

Vlll.
Trvání smlouvy

Tuto smlouvu lze ukončit písemnou dohodou smluvních stran"

Kupující může od této smlouvy odstoupit, pokud prodávající nedodá zboží v termínu
sjednaném v článku lV. této smlouvy nebo v kvalitě dle této smlouvy. Odstoupení nabývá
účinnosti dnem následujícím po dni prokazatelného doručeníjeho písemného vyhotovení
druhé smluvní straně.

Kupující má právo vypovědět tuto smlouvu v případě, že v souvislosti s plněním účelu této
smlouvy dojde ke spáchánítrestného činu. Výpovědnídoba činí 3 dny azaóíná běžet dnem
následujícím po dni, kdy by|o písemné vyhotovení výpovědi doručeno prodávajícímu.

lx.
závěrečná ustanovení

Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými vzestupně óíslovanými
dodatky podepsanými oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

Nastanou-li u některé ze smluvních stran skutečnosti bránící řádnému plnění této
smlouvy, je povinna to ihned bez zbytečného odkladu oznámit druhé straně a vyvolat
jednání zástupců oprávněných k podpisu smlouvy.

Prodávající prohlašu 1e, že se před uzavřením smlouvy nedopustil v souvislosti se
zadávacím řízením sám nebo prostřednictvím jiné osoby žádného jednání, jež by
odporovalo zákonu nebo dobrým mravům nebo by zákon obcházelo, zejména že
nenabízel žádné výhody osobám podílejícím se na zadání veřejné zakázky, na kterou s
ním kupující uzavřel smlouvu, a že se zejména ve vztahu k ostatním uchazečům
nedopustil žádného jednání narušujícího hospodářskou soutěž.



7^ Smlouva nabývá platnosti a účinnost dnem podpisu oprávněnými zástupci obou
smluvních stran.

5 Právní vztahy založené touto smlouvu se řídí občanským zákoníkem.

6 Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží jeden
stejnopis.

7, Smluvní strany této smlouvy prohlašují a stvrzují svými podpisy, že jsou plně svéprávnÍ,
a že tuto smlouvu uzavírají svobodně a vážně, že ]i neuzavírají v tísni za nápadně
nevýhodných podmínek, že siji řádně přečetly a jsou srozuměny s jejím obsahem.

B. ,Nedílnou součásti této smlouvy je příloha č.1 - Specifikace předmětu zakázky.

9. prodávající výslovně souhlasí se zveřejněním celého textu této smlouvy včetně podpisŮ v

informačním systému veřejné správy - Registru smluv.

u /r"Z4.;_r"-"_;" J"9 ar'l
za ku Pujíďtto -rrnrsxÝ DoMOv

396 01 Flumpolec
{,ihická 928 @

l Matoušek



FOPO ll., s.r.o,

Lipárecké nám, 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01Pelhřimov

Zápis V obchOi]ním rejstříku: KS v Českých Budělovrc Ch odd] C.Vložka 6894

DlC : CZ25159B61
lč 25159861

i,ip,BÍDKA VoZl.J

Ford

Datum vlrstavení , 24.0B.2018

odběratel Dětský domov, Humpolec, Libická 928

Model:
Verze:
Barva:
Potah:

ZákIacjnl

EBD
009

CPHAi]
FEAAi\,4

,B2CAC;
82GAE
BLDEi-t
BMBBi(
^AE

.047

048
.Al FA,t]

.A4LAF]

.A6KAE
DHC
CLFGí-
C5M
D,l7AD
D2XAi)
D5AAt]

,079

0B0

0B,1

061

GBAA:r
GBZAJ
GRAAl
HEBAi)
HTAAt]
.HUAAll
.J3AAB
L-Iř

C5J
CHE

Transit Custom M1 814 900,00 986 029.00
Kombi M1 L2 TREND 320 2,0 EcoBlue 125 kWl 'l70 kl 405 Nm 6st. manuální přední

ťýL,aVa:

Audio sada 16 - autorádio AM/FM s ovládáním rádia na volantu, 6

Atrbag řidtče

A]rbag spolu.lezdce
ABS a ESP - včetně asistentu pro rozlezd do kopce, ochrany proti
Elektricky ovládaná přední okna
-Iónovaná 

skIa

Maskachladičes3žebry
Boční ochranná lišta - široká, nelakovaná
\;'nitřní kryty podběhů vpředu i vzadu
|)evná okna v druhe řadě
Pevná okna v třetí řadě (jen Kombi)
Nízká střecha; maximální nosnost 150 kg

Bcční posuvné dveře vpravo
Závěsné dveře vzadu - s vyhřívaným zadním sklem otevírate|né do 90"
|_apače nečistot vpředu a vzadu
Cástečně |akovaný přední nárazník
i\,tionitoring tlaku v pneurnatikách

liezervní kolo plnohod notné

Ocelové ráfky 6 112 x 16 - s pneumatikamr 215/65 R'16

Piné kryty koI

Madlo na B sloupku
Osvětlení kabrny řidiče - ve stropním panelu s postupným stmívánim a
Stropní konzola vpředu
Odkládací přthrádka před spolujezdcem s uzamykatelným víkem
PaIivová nádrž70l
Bezzátkový systém dopiňování paIiva s detektorem správné palivové prstole
Výškově a podélně nastavltelný kožený vo|ant
Palubní počítač

samostatná baterie
Aiiernátor 150 A
Zásuvka 12 V vpředu
Přední a zadní parkovací senzory
'Tempomat 

- včetně nastavitelného omezovače rych|osti
z]ásuvka 12Y vzadu

Vystavil : l,,lirlslav Houška Teleior, "420 565321426 -420 Email prodej@fopo,cz



DIC
lČ.i,.išx FoPo ll,, s,l",o, CZ25159861

25 1 5986 1

Lipárecké nám. 654
394 64 Počátky
Pobočka: Pražská 2030, 393 01Pelhřimov

Zápis v obcr l llill: rejstříku KS v Ceslrych BudéjOVlcICh,oddíl C,V]ožka 6894

":,]:

BÍDKA,,,,oZU

Ford

24,0B 2"018

Odběratel , Dětský domov, Humpolec, Libická 928

082
,084

BSHD ]

,DECAi
DGAC,.

.A4MAil
100

UbK
.JBBBi
110

CB4Al.
CBFA.l
120

Výbave ;

EBM
CHJ
CYF
BYB
C54
C56
DYJ
DBA

FřisiLil, ,

01

02

dó

ab
ac

e er:;:,
§{eve :

Oka na uchycenínákladu -2 ks pro L1, 4 ks proL2
ochrana nákladového prostoru - boční obložení do polovlční výšky
',i lě]šízpětná zrcátka - e|ektrlcky ovládaná vyhřívaná
;i7stém Stop Stari
i.,inisní norma Euro 6 využívajíci vstřikování AdBlue@ - v závislosti na
1:iltr pevných částic
íiedadla v druhé a třetí řadě
sada předních sedadel 13 - sedadlo řidiče nastavite|né v B směrech s
-ralogenove projektorove svět|omety včetně denniho svícení s LED
l: ektricke příi,iavne topení vpředu
i"ední klinlatrzace včetně pyloveho frltru
[, :ltrá|n í zarr,ykání 2
L:la sklopné klíče s dálkovým ovládáním centrá|ního zamykání
]]:-odloužená záruka FoRD PROTECT 5 |et / 200 O00 km (dle skutečnosti,

l l;,':illi:

,Aldio sada 24.- SYNC 3 s dotykovým B disp|ejem a hlasovým ov|ádáním,'l ;žné zařizení včetně systému stabilizace přivěsu
l,jnovaná sk]a se středním stupněm zatmavení - pro bočníokna od druhé
il,:odrá Metaliic - metaiický lak
i]iáfky z leirkých slrtrn 6 112 x 16 Styl 1 - s pneumatikami 215165 R.16 s
/i,lapiivní tempomat včetně nelakované masky chladiče, intelrgentního
iraket viditeInost premium - elektricky vyhřívané čelní sklo ukazatel hladiny
i.i lnlatizace a topení v zadní části vozr.r

29 /00.a0

6 200 0a

B 0a0 0a

16 000 00

17 000 00

1 6 00C) 0a

17 000 00

1500000

1 727.27

1 0B2.6,1

2 990.00

6 B90.00

20 495.B7

35 937 00

7 502 00

9 680 00

19 360 00
20 570 00
19 360 00

20 570 00
18 150 00

2 090 00

1 31 0.00

3 617 90

B 336 90

24 B00 00

, ] troStaii]i pie orava
i,,;vinná vyDe]va vozu
S:RVlS, liacla gumových rohoží
ljl_RVlS, Sacia potahú sedadel
l:ji_tiVlS. Sacia kornpIetních zimních kol

i:r,{*ď gi*v**x:
í]|] |"]1 ],ri]

1

1

1

1

1

sř; $8s,ř§ ,!77 
§Ť ž.§§ Kč

l3'i |ióC.:j'J ??7 t,?}2 il(i

949 880.80 KčCena $, r .'"oU, bez DPH: 785 025,45 s DPH:

Ceny dl:,,';o1,1llrJlta a speciflkace vozic]]a se mohou měnit bez preclchozího upozornění
Tato nabltlk;, rvá a je platná c]o, 31 OB.2O1B
Disponil,.ii:ta i:,ude potvrzena v den objednávky.

:]:
Vystavil ,

:

Te|efon , +420 565321426 +42O Email : prode.l@fopo cz
], lií(]slav Hoirška


